107學年度醫藥暨應用化學系環安暨採購委員會

第 1次委員會會議紀錄

時  間：民國 107 年 9 月 4 日﹙星期二﹚中午十二時整
地  點：第一教學大樓十一樓 11(A)

主持人：陳義龍(代)                                    記  錄：羅珮綺
出席人：陳義龍、張夢揚、王志光、黃龍池、陳喧應(請假)、黃俊嬴黃博瑞、
        陳慧芬、陳嘉祥、羅珮綺

一、報告事項：

1. 本次會議係討論本學年度環安暨採購委員會召集人人選，以俾委員會能

順利運作。

2. 茲討論化學系 107 學年度教研儀器採購變更案

二、討論事項：
1. 案由：茲討論環安暨採購委員會召集人人選。

說明：如題。
決議：經由各委員投票決議後，由陳喧應老師擔任召集人。

2. 案由：茲討論化學系 107 學年度教研儀器採購變更案。

說明：原 107 學年度預計採購學生教學儀器：加熱攪拌器、熔點測定儀、

及 PH-meter，並且規劃新聘教師開辦費；依本學系核心技術實驗室及教

學實驗室之儀器列表及學生教學儀器較需補足之儀器，是否將學生教學

儀器採購變更為：AA 燈管、製冰機、冷卻循環機、PH-meter 及 UV 燈，

另尚需決議新聘教師開辦費之補助金額。
決議：經各委員討論後，決議新聘教師開辦費之補助金額為 1 人 15 萬

元，故有兩位新老師，則為 30 萬；剩餘之金額依序採購學生實驗教學儀

器，若採購完儀器尚有剩餘之款項，則平分給兩位新老師做使用。

 三、臨時動議：無